
                                                                                                       
                                         

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ 'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 липня 2014 року                                                        № 3273 
 
 
Про скасування рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради  
від 02.08.2011 № 728 
 
 
  Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, статтею 25, 
частиною 9 статті 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, на підставі звернення мешканців гуртожитку за адресою:                                      
просп. Університетський, 21, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради  від 02.08.2011 № 728 “Про встановлення  приватному підприємству 
“Вагран” тарифу на послуги з утримання гуртожитку та прибудинкової 
території”. 

 

 

Секретар міської ради                 І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


